
Kateřina Šicová
Tel.: +420 731 552 375
E-mail: sicova@realinvest-rk.cz

Číslo nabídky: 0556
black-reality.cz/reality/80662/

 

Prodej, byt 2+1, 52 m2, DV, Most, ul. Julia Fučíka
Julia Fučíka, Most, Most
1 489 000 Kč
Nabízíme vám k prodeji byt v Mostě 2+1 ve velmi klidné a žádané lokalitě, který se nachází v ulici Julia Fučíka. Byt o výměře
52 m2 má dispozici 2 + 1, velká zadní místnost je přepažena sádrokartonem a vznikla tak menší 3+1 při čemž rozložení
tohoto bytu vám zaručí pohodlné bydlení. Byt se nachází ve velmi klidné lokalitě, přesto pár kroků do samotného centra a
veškeré občanské vybavenosti, jako jsou například potraviny, školky, školy, obchodním centrum apod. Okolí bytu je spousta
parkovacích míst včetně blízké autobusové/MHD zastávky. Dům je po celkové revitalizaci - zateplení, plastová okna,
vchodové dveře, nové výtahy. Jedná se o soukromé družstvo, které schvaluje účel pořízení této nemovitosti, proto tato
nabídka není vhodná pro investory.

http://www.black-reality.cz/reality/80662/

